και των άρθρων 496, 498 και 499 του ΑΚ, έγινε αποδε-
κτή η, από 21-5-2021 επιστολή - πρόταση δωρεάς της 
εταιρείας «ΑΛΦΑ - ΒΗΤΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟ-
ΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» προς το Ελληνικό Δημόσιο - 
Υπουργείο Μετανάστευσης και Ασύλου συνολικής αξίας 
σαράντα πέντε χιλιάδων εξακοσίων δεκατεσσάρων ευρώ 
(45.614,00 €), η οποία συνίσταται σε: 

(α) είκοσι χιλιάδες (20.000) υφασμάτινες παιδικές μά-
σκες με επιρρίνιο έλασμα, αξίας ογδόντα οκτώ λεπτών 
(0,88 €)/τεμάχιο και συνολικής αξίας δεκαεπτά χιλιάδων 
εξακοσίων ευρώ (17.600,00 €), χωρίς Φ.Π.Α. και 

(β) σαράντα χιλιάδες είκοσι (40.020) υφασμάτινες μά-
σκες, συσκευασμένες σε πακέτα των δύο (2) τεμαχίων, 
αξίας εβδομήντα λεπτών (0,70 €)/τεμάχιο και συνολι-
κής αξίας είκοσι οκτώ χιλιάδων δεκατεσσάρων ευρώ 
(28.014,00 €), χωρίς Φ.Π.Α. 

Ο Προϊστάμενος
Γενικής Διεύθυνσης

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΠΑΚΑΣ

Ι

Αριθμ. Π23ΜΕΤ - 34908 (3)
    Κατάρτιση Μητρώου Πιστοποιημένων Μεταφρα-

στών.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 147 και την παρ. 1 του άρθρου 150 του